
 
CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

 

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro  

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300 
 

 AUTÓGRAFO DE LEI Nº 5.700 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023 

AUTORIA DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO 
 

 

DISPÕE SOBRE DENOMINAR O BECO SEM 

NOME, LIGADO A AVENIDA SÃO 

FRANCISCO “BECO DO TRABALHO”. 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º O beco sem nome, ligado a Avenida São Francisco (próximo a unidade de saúde de 

Planalto Serrano - Bloco A), passa a ser denominado “BECO DO TRABALHO”. 

 

Parágrafo Único - Deve ser providenciado o Código de Endereçamento Postal – CEP.  

 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                  Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 13 de fevereiro de 2023. 
 

 

 

 

 

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALICIO  

1ª SECRETÁRIA 

 

Proc. nº 5.256/2021 - PL nº 248/2021. 


		2023-03-07T09:56:22-0300
	ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALICIO:03093516773


		2023-03-07T17:30:32-0300
	SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR:10436999706


		2023-03-08T15:00:19-0300


		2023-03-09T11:41:58-0300




